
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 226 GLEISON ALVES M0029 - WELLINGTON CALDEIRA 00:04:03 14,83 01:24:58

2 264 NATÃ VALERIANO M0029 - NVT ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:03 14,79 01:25:13

3 280 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3039 - PROFETAS DO MORRO 00:04:11 14,32 01:28:01

4 221 FERNANDO GUERRA DE FARIA M4049 - 00:04:14 14,20 01:28:45

5 239 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS M5059 - ACC 00:04:16 14,07 01:29:35

6 245 LUCAS COELHO FERREIRA M0029 1 BRUTOS RUN 00:04:21 13,82 01:31:12

7 283 VIRGÍLIO ASSIS M0029 2 PIE RUN 00:04:23 13,70 01:31:59

8 250 LUCIANO TIAGO ARNALDO M3039 1 CEVADA S RUNNERS 00:04:24 13,62 01:32:31

9 284 VITOR DE OLIVEIRA MARTINS M3039 2 MAX CAMP 00:04:25 13,58 01:32:49

10 274 ROMÁRIO ALVES M3039 3 CEVADA S RUNNERS 00:04:26 13,54 01:33:04

11 252 LUIS NEI RESENDE M4049 1 GOON OUTDOR 00:04:31 13,30 01:34:45

12 215 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA M3039 4 CORREDORES DO BEM 00:04:34 13,13 01:35:57

13 271 RENAN MICHAEL GUERRA SOUZA M3039 5 BRUTOS RUN 00:04:36 13,02 01:36:45

14 285 WALDINEI RESENDE MAIA M4049 2 MAX CAMP 00:04:41 12,79 01:38:30

15 259 MATEUS JOSÉ FERNANDES M0029 3 CORREDORES DO BEM 00:04:42 12,74 01:38:52

16 268 PAULO OCTÁVIO FERNANDO DE 
MORAIS 

M3039 6 MAX CAMP 00:04:43 12,72 01:39:05

17 281 VINICIUS FERNANDO OLIVEIRA M0029 4 PROFETAS DO MORRO 00:04:44 12,68 01:39:22

18 231 JEFFERSON MAGRI M3039 7 NVT ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:45 12,63 01:39:45

19 288 YAGO SANTANA OLIVEIRA M0029 5 00:04:47 12,52 01:40:37

20 219 FABRÍCIO ABDO SILVA M4049 3 00:04:49 12,47 01:41:03

21 214 EDERSON RODRIGO DE SOUSA M4049 4 CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,45 01:41:10

22 251 LUIS ANTÔNIO DE SOUZA M3039 8 CORREDORES DO BEM 00:04:50 12,43 01:41:21

23 232 JOAO LONGATI M3039 9 GOON OUTDOR 00:04:52 12,31 01:42:20

24 249 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA. M4049 5 ACC 00:04:54 12,26 01:42:44

25 238 KLEBER MENDES DO NASCIMENTO M3039 10 GOLD RUNNERS 00:04:56 12,18 01:43:29

26 216 EPIFANIO MACIEL DE ANDRADE M5059 1 00:04:57 12,13 01:43:52

27 254 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO M4049 6 BRUTOS RUN 00:04:58 12,08 01:44:17

28 227 HEGLITON ALVES ASEVEDO M3039 11 MAX CAMP 00:04:59 12,01 01:44:55

29 228 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO M3039 12 BRUTOS RUN 00:05:01 11,94 01:45:31

30 289 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS M4049 7 00:05:03 11,90 01:45:54

31 282 VINÍCIUS SILVA OLIVEIRA M3039 13 MAX CAMP 00:05:04 11,85 01:46:19

32 270 RAFAEL LEITE EUSTÁQUIO M4049 8 ACC 00:05:08 11,70 01:47:40

33 203 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO M3039 14 BRUTOS RUN 00:05:15 11,45 01:50:05

34 229 HOGANESYAN CORRÊA DE ANDRADE M4049 9 CORREDORES DO BEM 00:05:27 11,01 01:54:27
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 272 RENATO PAULO GRACIANO M5059 2 CORREDORES DO BEM 00:05:31 10,89 01:55:43

36 253 LUIZ ALEXANDRE COSTA M5059 3 MAX CAMP 00:05:38 10,64 01:58:22

37 217 EVANDRO CESAR FERREIRA M4049 10 ACC 00:05:44 10,47 02:00:21

38 230 HUGO SAMUEL DA SILVA M3039 15 MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:05:46 10,41 02:01:05

39 261 MIGUEL ZÓZIMO PEREIRA M6099 1 ACROB 00:05:47 10,38 02:01:26

40 260 MATEUS MESSIAS M0029 6 MAX CAMP 00:05:47 10,37 02:01:30

41 225 GILMAR DE PAULA MACHADO M5059 4 ACC 00:05:52 10,24 02:03:04

42 263 MOISES MESSIAS DE RESENDE LEITE M3039 16 CORREDORES DO BEM 00:06:21 9,44 02:13:31

43 286 WALTER AURELIANO PIRES DE 
SOUZA

M5059 5 CEVADA S RUNNERS 00:06:36 9,09 02:18:34

44 213 DOUGLAS SOARES DE LIMA M3039 17 MAX CAMP 00:06:51 8,76 02:23:54

45 267 PAULO DA SILVA MAIA M5059 6 MAX CAMP 00:06:59 8,59 02:26:37

46 277 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO M5059 7 ACC 00:07:16 8,26 02:32:29

47 275 SAULO HENRIQUE DE FARIA PEREIRA M4049 11 LOBO SOLITÁRIO 00:07:29 8,02 02:37:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 241 LETÍCIA CRISTINA DE SOUZA F3039 - MAX CAMP 00:05:01 11,97 01:45:15

2 266 PAULIANA CORREIA DA SILVA DUTRA F3039 - EDERSON RUNNER 00:05:38 10,67 01:58:08

3 255 MARIA DO CARMO FERREIRA BASTOS F4049 - CORREDORES DO BEM 00:05:39 10,61 01:58:44

4 279 TATIANE APARECIDA FANTINI 
CHAVES

F4049 - HC 00:05:56 10,12 02:04:29

5 237 JULIANA APARECIDA DA CUNHA 
ANÍCIO

F4049 - ACROB 00:06:04 9,90 02:07:18

6 206 ANA PAULA DA CUNHA F3039 1 CORREDORES DO BEM 00:06:07 9,82 02:08:19

7 242 LIDIA PATRICIA MORAIS MELO F4049 1 CORREDORES DO BEM 00:06:08 9,79 02:08:42

8 205 ANA FLÁVIA BARBOSA CARVALHO F0029 1 CORREDORES DO BEM 00:06:22 9,42 02:13:48

9 220 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE 
VIEIRA 

F3039 2 CORREDORES DO BEM 00:06:28 9,28 02:15:44

10 262 MIRAENE QUEIROZ RIBEIRO DE 
SOUSA

F4049 2 MAX CAMP 00:06:30 9,22 02:16:36

11 244 LILIANE SILVA F3039 3 CORREDORES DO BEM 00:06:33 9,15 02:17:42

12 236 JOYCE MARIANA DA SILVEIRA LEITE F3039 4 CORREDORES DO BEM 00:06:34 9,13 02:18:00

13 204 ALINE MAIA DOS SANTOS F4049 3 CEVADA S RUNNERS 00:06:37 9,06 02:19:03

14 265 NATALIA APARECIDA MOURA 
CARDOSO 

F3039 5 MAX CAMP 00:06:42 8,96 02:20:41

15 256 MARIA FÁTIMA DE SOUZA F6099 1 CEVADA S RUNNERS 00:06:43 8,94 02:20:53

16 246 LUCIANA DOS SANTOS RIBEIRO F4049 4 00:06:57 8,64 02:25:47

17 209 CRISTIANE SANTIAGO F4049 5 CORREDORES DO BEM 00:07:00 8,56 02:27:10

18 243 LILIAN CARLA SANTOS FERREIRA F4049 6 MAX CAMP 00:07:23 8,14 02:34:53

19 278 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA F5059 1 CORREDORES DO BEM 00:07:53 7,61 02:45:34

20 202 ALESSANDRA JULIA DE OLIVEIRA F4049 7 CEVADA S RUNNERS 00:08:14 7,29 02:52:55

21 247 LUCIANA SOUZA COSTA F4049 8 CEVADA S RUNNERS 00:08:15 7,27 02:53:25

22 257 MARIA RITA AMÂNCIO F6099 2 CEVADA S RUNNERS 00:08:15 7,27 02:53:25
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Masculino até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 245 LUCAS COELHO FERREIRA BRUTOS RUN 00:04:21 13,82 01:31:12

2 283 VIRGÍLIO ASSIS PIE RUN 00:04:23 13,70 01:31:59

3 259 MATEUS JOSÉ FERNANDES CORREDORES DO BEM 00:04:42 12,74 01:38:52

4 281 VINICIUS FERNANDO OLIVEIRA PROFETAS DO MORRO 00:04:44 12,68 01:39:22

5 288 YAGO SANTANA OLIVEIRA 00:04:47 12,52 01:40:37

6 260 MATEUS MESSIAS MAX CAMP 00:05:47 10,37 02:01:30

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 250 LUCIANO TIAGO ARNALDO CEVADA S RUNNERS 00:04:24 13,62 01:32:31

2 284 VITOR DE OLIVEIRA MARTINS MAX CAMP 00:04:25 13,58 01:32:49

3 274 ROMÁRIO ALVES CEVADA S RUNNERS 00:04:26 13,54 01:33:04

4 215 EDUARDO HENRIQUE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:04:34 13,13 01:35:57

5 271 RENAN MICHAEL GUERRA SOUZA BRUTOS RUN 00:04:36 13,02 01:36:45

6 268 PAULO OCTÁVIO FERNANDO DE MORAIS MAX CAMP 00:04:43 12,72 01:39:05

7 231 JEFFERSON MAGRI NVT ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:45 12,63 01:39:45

8 251 LUIS ANTÔNIO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:04:50 12,43 01:41:21

9 232 JOAO LONGATI GOON OUTDOR 00:04:52 12,31 01:42:20

10 238 KLEBER MENDES DO NASCIMENTO GOLD RUNNERS 00:04:56 12,18 01:43:29

11 227 HEGLITON ALVES ASEVEDO MAX CAMP 00:04:59 12,01 01:44:55

12 228 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO BRUTOS RUN 00:05:01 11,94 01:45:31

13 282 VINÍCIUS SILVA OLIVEIRA MAX CAMP 00:05:04 11,85 01:46:19

14 203 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO BRUTOS RUN 00:05:15 11,45 01:50:05

15 230 HUGO SAMUEL DA SILVA MOVIMENTE-SE JECEABA 00:05:46 10,41 02:01:05

16 263 MOISES MESSIAS DE RESENDE LEITE CORREDORES DO BEM 00:06:21 9,44 02:13:31

17 213 DOUGLAS SOARES DE LIMA MAX CAMP 00:06:51 8,76 02:23:54

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 252 LUIS NEI RESENDE GOON OUTDOR 00:04:31 13,30 01:34:45

2 285 WALDINEI RESENDE MAIA MAX CAMP 00:04:41 12,79 01:38:30

3 219 FABRÍCIO ABDO SILVA 00:04:49 12,47 01:41:03
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 214 EDERSON RODRIGO DE SOUSA CORREDORES DO BEM 00:04:49 12,45 01:41:10

5 249 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA. ACC 00:04:54 12,26 01:42:44

6 254 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO BRUTOS RUN 00:04:58 12,08 01:44:17

7 289 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS 00:05:03 11,90 01:45:54

8 270 RAFAEL LEITE EUSTÁQUIO ACC 00:05:08 11,70 01:47:40

9 229 HOGANESYAN CORRÊA DE ANDRADE CORREDORES DO BEM 00:05:27 11,01 01:54:27

10 217 EVANDRO CESAR FERREIRA ACC 00:05:44 10,47 02:00:21

11 275 SAULO HENRIQUE DE FARIA PEREIRA LOBO SOLITÁRIO 00:07:29 8,02 02:37:01

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 216 EPIFANIO MACIEL DE ANDRADE 00:04:57 12,13 01:43:52

2 272 RENATO PAULO GRACIANO CORREDORES DO BEM 00:05:31 10,89 01:55:43

3 253 LUIZ ALEXANDRE COSTA MAX CAMP 00:05:38 10,64 01:58:22

4 225 GILMAR DE PAULA MACHADO ACC 00:05:52 10,24 02:03:04

5 286 WALTER AURELIANO PIRES DE SOUZA CEVADA S RUNNERS 00:06:36 9,09 02:18:34

6 267 PAULO DA SILVA MAIA MAX CAMP 00:06:59 8,59 02:26:37

7 277 SEBASTIÃO DELFINO JÚLIO ACC 00:07:16 8,26 02:32:29

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 261 MIGUEL ZÓZIMO PEREIRA ACROB 00:05:47 10,38 02:01:26
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Feminino até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 ANA FLÁVIA BARBOSA CARVALHO CORREDORES DO BEM 00:06:22 9,42 02:13:48

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 206 ANA PAULA DA CUNHA CORREDORES DO BEM 00:06:07 9,82 02:08:19

2 220 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE VIEIRA CORREDORES DO BEM 00:06:28 9,28 02:15:44

3 244 LILIANE SILVA CORREDORES DO BEM 00:06:33 9,15 02:17:42

4 236 JOYCE MARIANA DA SILVEIRA LEITE CORREDORES DO BEM 00:06:34 9,13 02:18:00

5 265 NATALIA APARECIDA MOURA CARDOSO MAX CAMP 00:06:42 8,96 02:20:41

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 242 LIDIA PATRICIA MORAIS MELO CORREDORES DO BEM 00:06:08 9,79 02:08:42

2 262 MIRAENE QUEIROZ RIBEIRO DE SOUSA MAX CAMP 00:06:30 9,22 02:16:36

3 204 ALINE MAIA DOS SANTOS CEVADA S RUNNERS 00:06:37 9,06 02:19:03

4 246 LUCIANA DOS SANTOS RIBEIRO 00:06:57 8,64 02:25:47

5 209 CRISTIANE SANTIAGO CORREDORES DO BEM 00:07:00 8,56 02:27:10

6 243 LILIAN CARLA SANTOS FERREIRA MAX CAMP 00:07:23 8,14 02:34:53

7 202 ALESSANDRA JULIA DE OLIVEIRA CEVADA S RUNNERS 00:08:14 7,29 02:52:55

8 247 LUCIANA SOUZA COSTA CEVADA S RUNNERS 00:08:15 7,27 02:53:25

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 278 SILVÂNIA BEATRIZ COSTA CORREDORES DO BEM 00:07:53 7,61 02:45:34

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 256 MARIA FÁTIMA DE SOUZA CEVADA S RUNNERS 00:06:43 8,94 02:20:53

2 257 MARIA RITA AMÂNCIO CEVADA S RUNNERS 00:08:15 7,27 02:53:25
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 83 WILLIAM CESAR NOGUEIRA SILVA M0029 - MEGA ACADEMIA 00:03:49 15,70 00:30:34

2 69 RODRIGO DE PAULA GONÇALVES M3039 - MAX CAMP 00:04:06 14,62 00:32:50

3 63 RAFAEL RODRIGUES FERREIRA M3039 - CORREDORES DO BEM 00:04:09 14,45 00:33:13

4 64 RAMON FELIPE M3039 - EDERSON RUNNER 00:04:14 14,18 00:33:51

5 13 CIRINEU CESAR GOMES M5059 - CCR 00:04:20 13,85 00:34:40

6 38 JOSE RUBENS ESTEVES DUARTE M5059 1 PREGUIÇA GIGANTE 00:04:23 13,68 00:35:05

7 11 BRUNO HENRIQUE GONÇALVES DE 
JESUS 

M0029 1 BRUTOS RUN 00:04:23 13,68 00:35:06

8 89 DIEGO MIGUEL MAXIMINIANO SILVA M3039 1 00:04:25 13,56 00:35:24

9 48 LUIZ PEDRO DA CRUZ FERREIRA M3039 2 MAX CAMP 00:04:26 13,55 00:35:25

10 212 DENIS AUGUSTO VELOSO DOS 
SANTOS

M3039 3 EDERSON RUNNER 00:04:29 13,38 00:35:53

11 86 LAERCIO JESUS DE FARIA FILHO M3039 4 00:04:29 13,38 00:35:53

12 60 PAULO ALTIVO DE MOURA M3039 5 NOVO AMANHECER 00:04:32 13,26 00:36:12

13 91 LUCIO MARIO CARDOSO M5059 2 00:04:35 13,08 00:36:42

14 19 ELOIZ SAMPAIO DE OLIVEIRA M5059 3 TADEU PAIVA 
ACESSORIA ESPORTIVA

00:04:52 12,35 00:38:52

15 55 MATEUS SANTOS REIS M0029 2 MAX CAMP 00:04:58 12,07 00:39:47

16 3 ADRIANO LUCIANO M4049 1 CORREDORES DO BEM 00:04:59 12,06 00:39:49

17 33 IVONEY WALTER RODRIGUES M6099 1 ACC 00:05:01 11,97 00:40:07

18 82 WALLACE RICARDO PEREIRA M4049 2 EDERSON RUNNER 00:05:01 11,96 00:40:08

19 77 UILHIAM GONÇALVES M4049 3 00:05:02 11,94 00:40:13

20 68 ROBSON LÚCIO DA COSTA M4049 4 GOLD RUNNERS 00:05:03 11,88 00:40:24

21 31 HENRIQUE DA FONSECA CASTRO M6099 2 ACROB 00:05:05 11,79 00:40:42

22 8 ALOÍSIO SANTOS MAIA M3039 6 MAX CAMP 00:05:11 11,58 00:41:26

23 201 SEBASTIÃO NUNES DE SOUZA M6099 3 00:05:16 11,39 00:42:08

24 47 LUIZ FERNANDO SOARES BELÉM M3039 7 00:05:18 11,31 00:42:26

25 273 ROBSON JOSÉ DA COSTA ALVES M3039 8 CEVADA S RUNNERS 00:05:19 11,27 00:42:35

26 84 FELIPE TEODORO M3039 9 00:05:21 11,23 00:42:45

27 44 LUCIANO AUGUSTO MIRANDA M3039 10 CORREDORES DE CASA 
GRANDE 

00:05:24 11,11 00:43:12

28 37 JOSÉ NUNES DE SOUZA M6099 4 ACROB 00:05:26 11,03 00:43:30

29 90 MICHAEL GONÇALVES M3039 11 00:05:27 11,00 00:43:37

30 30 HELDES MOREIRA M5059 4 CORREDORES DO BEM 00:05:32 10,84 00:44:17

31 26 FRANKYLIN MACHADO GONÇALVES M0029 3 FRANK MACHADO 00:05:33 10,81 00:44:24

32 74 MARCOS VINICIOS PENA DA SILVA M3039 12 00:05:40 10,59 00:45:20

33 276 SEBASTIÃO DA PAZ M6099 5 ACROB 00:05:42 10,53 00:45:36

34 67 RHUAN PABLO VIEIRA M0029 4 00:05:42 10,53 00:45:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 79 VICTOR AUGUSTO COELHO 
FERNANDES 

M0029 5 BRUTOS RUN 00:05:42 10,52 00:45:38

36 87 LORIVAL COELHO NETO M6099 6 00:05:42 10,51 00:45:39

37 61 PAULO BORGES M5059 5 CORREDORES DO BEM 00:05:47 10,37 00:46:17

38 269 POLICARPO C SILVA M4049 5 TO NA TRILHA 00:05:50 10,30 00:46:37

39 50 MARCOS TEODORO DE ALMEIDA M4049 6 00:05:51 10,27 00:46:44

40 17 DEIVISON FERREIRA TINOCO M3039 13 00:05:53 10,21 00:47:02

41 207 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5059 - #SUPERAÇÅO FAMÍLIA 00:06:12 9,68 00:49:35

42 4 ALEXANDRO CARLOS DE MOURA M4049 7 MAX CAMP 00:06:19 9,51 00:50:29

43 36 JORGE FABRICIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3039 - ACROB 00:06:20 9,48 00:50:39

44 40 LAONE P RESENDE M0029 6 HOSPITAL CASSIANO 
CAMPOLINA

00:06:21 9,45 00:50:47

45 42 LUCAS GERALDO RODRIGUES DE 
FRANCO 

M4049 8 MAX CAMP 00:06:22 9,42 00:50:58

46 2 ADEMAR ROCHA SOUZA M6099 7 ACROB 00:06:55 8,68 00:55:19

47 81 WALACE EDUARDO DE LIMA MORAIS M0029 7 MAX CAMP 00:06:58 8,60 00:55:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 32 ISABEL CAMPOS COELHO F3039 - MAX CAMP 00:04:58 12,09 00:39:43

2 45 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F3039 - CORREDORES DO BEM 00:05:14 11,46 00:41:54

3 34 JANAINA APARECIDA SILVA MAIA F3039 - MAX CAMP 00:05:29 10,93 00:43:55

4 58 NUSIQUELE DAS MERCÊS DE ARAÚJO F3039 - GOLD RUNNERS 00:05:36 10,73 00:44:44

5 20 ERIKA MOREIRA F3039 - CORREDORES DO BEM 00:05:50 10,27 00:46:43

6 41 LORENA KELLEN CARDOSO ROSA F0029 1 MAX CAMP 00:05:58 10,06 00:47:44

7 71 ROZELI CATARINA VIEIRA ATANAZIO F5059 1 ACROB 00:06:00 10,00 00:48:01

8 14 CRISTIANE DE PAULA CARDOSO F3039 1 00:06:01 9,96 00:48:11

9 66 REGINA CÉLIA SANTOS F4049 1 ACC 00:06:14 9,63 00:49:52

10 75 LEGIANE DE CASSIA CARDOSO 
RESENDE

F3039 2 00:06:16 9,56 00:50:11

11 70 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5059 2 CORREDORES DO BEM 00:06:17 9,54 00:50:20

12 5 ALICE CRISTINA DE OLIVEIRA F4049 2 ACROB 00:06:20 9,48 00:50:38

13 18 ELAINE LILIAN DOMINGOS F4049 3 ACROB 00:06:22 9,41 00:51:00

14 35 JAQUELINE FABRICIA SILVA RESENDE F0029 2 00:06:23 9,39 00:51:08

15 10 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA 
NEUMANN

F0029 3 MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:06:25 9,34 00:51:24

16 21 ERIKA OLIVEIRA DOS SANTOS F3039 3 00:06:29 9,25 00:51:52

17 15 CRISTIANE REZENDE SILVA F3039 4 MAX CAMP 00:06:34 9,15 00:52:29

18 72 SABRINA ALMEIDA OLIVEIRA F3039 5 MAX CAMP 00:06:42 8,96 00:53:33

19 9 ANNA CAROLINA D’ ASCENÇÃO MAIA F3039 6 MAX CAMP 00:06:43 8,93 00:53:46

20 78 VALDA EUSÉBIA DE ASSIS F5059 3 ACROB 00:06:55 8,68 00:55:18

21 28 GLEIDE PIRES F3039 7 00:06:58 8,62 00:55:40

22 51 MARIA DA CONCEIÇÃO DE 
ALBUQUERQUE MELO

F6099 1 CEVADA S RUNNERS 00:07:11 8,35 00:57:28

23 29 GRACIELE CARLA DO NASCIMENTO F3039 8 EDERSON RUNNER 00:07:13 8,31 00:57:44

24 52 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F6099 2 CEVADA S RUNNERS 00:07:18 8,21 00:58:28

25 56 NATALY DAMARIS DOS SANTOS F3039 9 00:07:33 7,95 01:00:22

26 76 THAYNÁ RIBEIRO F0029 4 00:07:48 7,69 01:02:23

27 46 LUCIMEIRE DE URZEDO RESENDE F3039 10 MAX CAMP 00:07:50 7,65 01:02:43

28 6 ALINE ARAUJO DE SOUZA F3039 11 MAX CAMP 00:07:51 7,65 01:02:46

29 62 PRISCILA DE AGUIAR MAIA F3039 12 MAX CAMP 00:08:50 6,79 01:10:41

30 22 FÁTIMA  PENA F4049 4 00:09:08 6,58 01:13:00

31 88 ERIKA APARECIDA FREITAS F4049 5 00:09:11 6,54 01:13:26
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Masculino até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 BRUNO HENRIQUE GONÇALVES DE JESUS BRUTOS RUN 00:04:23 13,68 00:35:06

2 55 MATEUS SANTOS REIS MAX CAMP 00:04:58 12,07 00:39:47

3 26 FRANKYLIN MACHADO GONÇALVES FRANK MACHADO 00:05:33 10,81 00:44:24

4 67 RHUAN PABLO VIEIRA 00:05:42 10,53 00:45:36

5 79 VICTOR AUGUSTO COELHO FERNANDES BRUTOS RUN 00:05:42 10,52 00:45:38

6 40 LAONE P RESENDE HOSPITAL CASSIANO 
CAMPOLINA

00:06:21 9,45 00:50:47

7 81 WALACE EDUARDO DE LIMA MORAIS MAX CAMP 00:06:58 8,60 00:55:47

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 89 DIEGO MIGUEL MAXIMINIANO SILVA 00:04:25 13,56 00:35:24

2 48 LUIZ PEDRO DA CRUZ FERREIRA MAX CAMP 00:04:26 13,55 00:35:25

3 212 DENIS AUGUSTO VELOSO DOS SANTOS EDERSON RUNNER 00:04:29 13,38 00:35:53

4 86 LAERCIO JESUS DE FARIA FILHO 00:04:29 13,38 00:35:53

5 60 PAULO ALTIVO DE MOURA NOVO AMANHECER 00:04:32 13,26 00:36:12

6 8 ALOÍSIO SANTOS MAIA MAX CAMP 00:05:11 11,58 00:41:26

7 47 LUIZ FERNANDO SOARES BELÉM 00:05:18 11,31 00:42:26

8 273 ROBSON JOSÉ DA COSTA ALVES CEVADA S RUNNERS 00:05:19 11,27 00:42:35

9 84 FELIPE TEODORO 00:05:21 11,23 00:42:45

10 44 LUCIANO AUGUSTO MIRANDA CORREDORES DE CASA 
GRANDE 

00:05:24 11,11 00:43:12

11 90 MICHAEL GONÇALVES 00:05:27 11,00 00:43:37

12 74 MARCOS VINICIOS PENA DA SILVA 00:05:40 10,59 00:45:20

13 17 DEIVISON FERREIRA TINOCO 00:05:53 10,21 00:47:02

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3 ADRIANO LUCIANO CORREDORES DO BEM 00:04:59 12,06 00:39:49

2 82 WALLACE RICARDO PEREIRA EDERSON RUNNER 00:05:01 11,96 00:40:08

3 77 UILHIAM GONÇALVES 00:05:02 11,94 00:40:13

4 68 ROBSON LÚCIO DA COSTA GOLD RUNNERS 00:05:03 11,88 00:40:24

5 269 POLICARPO C SILVA TO NA TRILHA 00:05:50 10,30 00:46:37

6 50 MARCOS TEODORO DE ALMEIDA 00:05:51 10,27 00:46:44
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 4 ALEXANDRO CARLOS DE MOURA MAX CAMP 00:06:19 9,51 00:50:29

8 42 LUCAS GERALDO RODRIGUES DE FRANCO MAX CAMP 00:06:22 9,42 00:50:58

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 38 JOSE RUBENS ESTEVES DUARTE PREGUIÇA GIGANTE 00:04:23 13,68 00:35:05

2 91 LUCIO MARIO CARDOSO 00:04:35 13,08 00:36:42

3 19 ELOIZ SAMPAIO DE OLIVEIRA TADEU PAIVA ACESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:52 12,35 00:38:52

4 30 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:05:32 10,84 00:44:17

5 61 PAULO BORGES CORREDORES DO BEM 00:05:47 10,37 00:46:17

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 IVONEY WALTER RODRIGUES ACC 00:05:01 11,97 00:40:07

2 31 HENRIQUE DA FONSECA CASTRO ACROB 00:05:05 11,79 00:40:42

3 201 SEBASTIÃO NUNES DE SOUZA 00:05:16 11,39 00:42:08

4 37 JOSÉ NUNES DE SOUZA ACROB 00:05:26 11,03 00:43:30

5 276 SEBASTIÃO DA PAZ ACROB 00:05:42 10,53 00:45:36

6 87 LORIVAL COELHO NETO 00:05:42 10,51 00:45:39

7 2 ADEMAR ROCHA SOUZA ACROB 00:06:55 8,68 00:55:19
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Feminino até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 41 LORENA KELLEN CARDOSO ROSA MAX CAMP 00:05:58 10,06 00:47:44

2 35 JAQUELINE FABRICIA SILVA RESENDE 00:06:23 9,39 00:51:08

3 10 BÁRBARA HELOÍSA FERREIRA NEUMANN MOVIMENTE-SE JECEABA 00:06:25 9,34 00:51:24

4 76 THAYNÁ RIBEIRO 00:07:48 7,69 01:02:23

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 14 CRISTIANE DE PAULA CARDOSO 00:06:01 9,96 00:48:11

2 75 LEGIANE DE CASSIA CARDOSO RESENDE 00:06:16 9,56 00:50:11

3 21 ERIKA OLIVEIRA DOS SANTOS 00:06:29 9,25 00:51:52

4 15 CRISTIANE REZENDE SILVA MAX CAMP 00:06:34 9,15 00:52:29

5 72 SABRINA ALMEIDA OLIVEIRA MAX CAMP 00:06:42 8,96 00:53:33

6 9 ANNA CAROLINA D’ ASCENÇÃO MAIA MAX CAMP 00:06:43 8,93 00:53:46

7 28 GLEIDE PIRES 00:06:58 8,62 00:55:40

8 29 GRACIELE CARLA DO NASCIMENTO EDERSON RUNNER 00:07:13 8,31 00:57:44

9 56 NATALY DAMARIS DOS SANTOS 00:07:33 7,95 01:00:22

10 46 LUCIMEIRE DE URZEDO RESENDE MAX CAMP 00:07:50 7,65 01:02:43

11 6 ALINE ARAUJO DE SOUZA MAX CAMP 00:07:51 7,65 01:02:46

12 62 PRISCILA DE AGUIAR MAIA MAX CAMP 00:08:50 6,79 01:10:41

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 66 REGINA CÉLIA SANTOS ACC 00:06:14 9,63 00:49:52

2 5 ALICE CRISTINA DE OLIVEIRA ACROB 00:06:20 9,48 00:50:38

3 18 ELAINE LILIAN DOMINGOS ACROB 00:06:22 9,41 00:51:00

4 22 FÁTIMA  PENA 00:09:08 6,58 01:13:00

5 88 ERIKA APARECIDA FREITAS 00:09:11 6,54 01:13:26

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 ROZELI CATARINA VIEIRA ATANAZIO ACROB 00:06:00 10,00 00:48:01

2 70 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:06:17 9,54 00:50:20

3 78 VALDA EUSÉBIA DE ASSIS ACROB 00:06:55 8,68 00:55:18
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Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 51 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ALBUQUERQUE MELO CEVADA S RUNNERS 00:07:11 8,35 00:57:28

2 52 MARIA HELENA DE OLIVEIRA CEVADA S RUNNERS 00:07:18 8,21 00:58:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 207 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5059 - #SUPERAÇÅO FAMÍLIA 00:06:12 9,68 00:49:35

2 36 JORGE FABRICIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3039 - ACROB 00:06:20 9,48 00:50:39
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